
Zápis z jednání výboru pro životní prostředí ze dne 12. 3. 2024  
 

Přítomni: p. Šmída, pí. Erbsová, pí. Jašíková, p.Tobolka, p. Vích, pí. Malá, p. Štěp 

Omluveni: pí. Severová 

 
Program:  

1. jarní sázení stromů 
2. biopásy  
3. informace o přípravě projektu na výstavbu tůní na Dolinkách          
4. recyklace pozemku na Dolinkách 
5. diskuse 

 

1. jarní sázení stromů 

 jarní sázení stromků – dosázení ovocných stromků od Olšinky ke Kamenné lávce, 
pokračování z podzimního sázení par. č. 624 

 výsadba ořechů na břehu u Kamenné lávky par. č. 630 
termín 13. 4. 2024 

 oprava výsadby nad hájovnou v Třebověticích 

2. biopásy  

 biopás u pí. Hakenové – pohlídá pí. Jašíková 
 biopás u Bílého kamene se ponechá ve stávajícím stavu, z důvodu zahájení prací na 

projektu Pozemkového fondu 

3. informace o přípravě projektu na výstavbu tůní na Dolinkách 

 informace o realizaci projektu výstavby zelené cesty a tůní na Dolinkách, kterou 
zahájí Pozemkový fond již v letošním roce 

4. recyklace pozemku na Dolinkách 

 byly zahájeny terénní úpravy před výsadbou lesního remízku v lokalitě před obecní 
skládkou dřevní hmoty svážené z obce po prořezu dřevin, pozemek je nutno před 
výsadbou stromků oplotit proti zvěři 

 brigáda na tyčovinu pro výrobu oplocení – 16. 3. 2024 v 8:00 hod u Třebovětické 
hájovny 

5. diskuse 

 probíhala hned u jednotlivých bodů 

 

 

V Cerekvici nad Bystřicí dne 12. 03. 2024 

 zapsala Erbsová                                     


